Kính gửi :     Ban Quan hệ quốc tế  - VCCI
      Email: hungcv@vcci.com.vn
     Fax : 024. 35742020, 35742030
				     Tel: 024.35742022 (207 A. Hùng)

Phiếu đăng ký tham dự
 “Buổi làm việc với Thủ tướng Armenia tại Hà Nội ngày 6/7/2019”
11.00 – 12.00 ngày 06/07/2019 (thứ bảy)
Khách sạn Sheraton, 11 Xuân Diệu, Hà Nội

Họ tên / Chức vụ :

Công ty / Đơn vị :

   Tên tiếng Việt :

   Tên tiếng Anh :

Địa chỉ :

Điện thoại :

Email: 						  Website :

Lĩnh vực kinh doanh của Đơn vị:

                                                                           Hà Nội ngày     tháng     năm 2019
                                                                                                Người đăng ký